БАБРУЙСКІ ГАРАДСКІ

ВЫКАНАУЧЫ КАМІТЭТ

АДМІНІСТРАЦЫЯ ЛЕНІНСКАГА

РАЁНА г.БАБРУЙСКА

РАШЭННЕ

БОБРУЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО

РАЙОНА г.БОБРУЙСКА

РЕШЕНИЕ

г.Бабруйск       г.Бобруйск

25 января 2024 г.  № 3-1

Об образовании участковых избирательных
комиссий по выборам депутатов Палаты
представителей Национального собрания
Республики Беларусь восьмого созыва и местных
Советов депутатов двадцать девятого созыва на
территории Ленинского района г. Бобруйска

В целях подготовки и проведения выборов в Палату представителей

Национального собрания Республики Беларусь восьмого созыва и

местные Советы депутатов двадцать девятого созыва, на основании статьи

24, 34 и 35 Избирательного кодекса Республики Беларусь администрация

Ленинского района г. Бобруйска РЕШИЛА:

1. Образовать на территории Ленинского района г. Бобруйска

43 участковых избирательных комиссии по выборам депутатов Палаты

представителей Национального собрания Республики Беларусь восьмого

созыва и местных Советов депутатов двадцать девятого созыва.

2. Утвердить состав участковых избирательных комиссии по

выборам депутатов Палаты представителей Национального собрания

Республики Беларусь восьмого созыва и местных Советов депутатов

двадцать девятого созыва согласно приложениям 1 – 43.

Глава администрации А.В.Дубинчик

25 января 2024 года администрацией Ленинского района

г. Бобруйска принято решение об образовании 43 участковых

избирательных комиссий по выборам депутатов Палаты представителей

Национального собрания Республики Беларусь восьмого созыва и

местных Советов депутатов двадцать девятого созыва на территории

Ленинского района г. Бобруйска.

Всего в 43-х участковых избирательных комиссиях будут работать

464 человека. Выдвижение осуществлялось от граждан путем подачи

заявления – 108 человек (23,3 % от общего числа членов комиссий),

от общественных организаций, в том числе политических партий – 259

человек (55,8 %), а также от трудовых коллективов (их структурными

подразделений) – 97 человек (20,9 %).

Участковая избирательная комиссия участка для голосования № 1

в количестве 11 человек.

Место нахождения комиссии: город Бобруйск, переулок Песчаный, 22,

учреждение культуры «Центр культуры и досуга Ленинского района

г. Бобруйска»; телефон 43 69 18.

Участковая избирательная комиссия участка для голосования № 2

в количестве 14 человек.

Место нахождения комиссии: город Бобруйск, улица Семенова, 34,

государственное учреждения образования «Средняя школа № 17

г. Бобруйска»; телефон 43 23 08.

Участковая избирательная комиссия участка для голосования № 3

в количестве 9 человек.

Место нахождения комиссии: город Бобруйск, улица Кирова, 158А,

государственное учреждение образования «Средняя школа № 11

г. Бобруйска»; телефон 70 19 52.

Участковая избирательная комиссия участка для голосования № 4

в количестве 11 человек.

Место нахождения комиссии: город Бобруйск, улица Димитрова, 12,

общежитие государственного учреждения «Бобруйское эксплуатационное

управление Вооруженных Сил»; телефон 43 58 72.

Участковая избирательная комиссия участка для голосования № 5

 в количестве 10 человек.

Место нахождения комиссии: город Бобруйск, улица Ванцетти, 12,

общежитие коммунального унитарного предприятия «Жилищное

ремонтно-эксплуатационное управление Ленинского района

г. Бобруйска»; телефон 43 21 76, 76 30 83.

Участковая избирательная комиссия участка для голосования № 6

в количестве 11 человек.

Место нахождения комиссии: город Бобруйск, улица Ковзана, 36А,

государственное учреждение образования «Гимназия-колледж искусств

г. Бобруйска»; телефон 43 19 61.

Участковая избирательная комиссия участка для голосования № 7

в количестве 11 человек.

Место нахождения комиссии: город Бобруйск, улица Ковзана, 36А,

государственное учреждение образования «Гимназия-колледж искусств

г. Бобруйска»; телефон 76 30 66.

Участковая избирательная комиссия участка для голосования № 8

в количестве 11 человек.

Место нахождения комиссии: город Бобруйск, улица 6-я Линия, 19,

государственное учреждение образования «Средняя школа № 12

г. Бобруйска»; телефон 76 21 43.

Участковая избирательная комиссия участка для голосования № 9

в количестве 10 человек.

Место нахождения комиссии: город Бобруйск, улица Советская, 26,

государственное учреждение образования «Средняя школа № 3

г. Бобруйска»; телефон 73 84 24.

Участковая избирательная комиссия участка для голосования № 10

в количестве 14 человек.

Место нахождения комиссии: город Бобруйск, улица Урицкого, 2, филиал

«Бобруйскводоканал» унитарного производственного коммунального

предприятия водопроводно-канализационного хозяйства

«Могилевоблводоканал»; телефон 72 10 74.

Участковая избирательная комиссия участка для голосования № 11

в количестве 10 человек.

Место нахождения комиссии: город Бобруйск, улица Карла Маркса, 30,

дом культуры производственного унитарного предприятия «Универсал

Бобруйск» Общественного объединения «Белорусское общество глухих»;

телефон 70 96 34.

Участковая избирательная комиссия участка для голосования № 12

в количестве 9 человек.

Место нахождения комиссии: город Бобруйск, улица Советская, 61/42,

учреждение образования «Бобруйский государственный торгово-

экономический колледж»; телефон 72 01 61.

Участковая избирательная комиссия участка для голосования № 13

в количестве 8 человек.

Место нахождения комиссии: город Бобруйск, улица Карла Маркса, 132,

государственное учреждение образования «Средняя школа № 4

г. Бобруйска»; телефон 72 86 83.

Участковая избирательная комиссия участка для голосования № 14 в

количестве 12 человек.

Место нахождения комиссии: город Бобруйск, улица Интернациональная,

51, государственное учреждение образования «Средняя школа № 19 г.

Бобруйска»; телефон 71 66 96.

Участковая избирательная комиссия участка для голосования № 15

в количестве 12 человек.

Место нахождения комиссии: город Бобруйск, улица Каменского, 38,

учреждение образования «Бобруйский государственный медицинский

колледж»; телефон 70 73 36.

Участковая избирательная комиссия участка для голосования № 16

в количестве 11 человек.

Место нахождения комиссии: город Бобруйск, бульвар Молодежный, 3,

общежитие коммунального унитарного предприятия «Жилищное

ремонтно-эксплуатационное управление Ленинского района

г. Бобруйска»; телефон 70 98 18.

Участковая избирательная комиссия участка для голосования № 17 в

количестве 11 человек.

Место нахождения комиссии: город Бобруйск, бульвар Молодежный, 5,

общежитие коммунального унитарного предприятия «Жилищное

ремонтно-эксплуатационное управление Ленинского района

г. Бобруйска»; телефон 70 84 69.

Участковая избирательная комиссия участка для голосования № 18

в количестве 14 человек.

Место нахождения комиссии: город Бобруйск, улица Октябрьская, 117,

учреждение «Могилевская областная специализированная детско-

юношеская школа олимпийского резерва профсоюзов «Спартак-2006»;

телефон 70 82 12.

Участковая избирательная комиссия участка для голосования № 19

в количестве 8 человек.

Место нахождения комиссии: город Бобруйск, улица Пролетарская, 50,

учреждение здравоохранения «Бобруйская городская больница скорой

медицинской помощи имени В.О.Морзона»; телефон 43 24 17.

Участковая избирательная комиссия участка для голосования № 20

в количестве 13 человек.

Место нахождения комиссии: город Бобруйск, улица Социалистическая,

119, государственное учреждение образования «Гимназия № 3

г. Бобруйска имени митрополита Филарета (Вахромеева)»; телефон

72 04 11.

Участковая избирательная комиссия участка для голосования № 21

в количестве 11 человек.

Место нахождения комиссии: город Бобруйск, улица

Интернациональная, 39, учреждение образования «Бобруйский

государственный технологический колледж»; телефон 72 04 12.

Участковая избирательная комиссия участка для голосования № 22

в количестве 7 человек.

Место нахождения комиссии: город Бобруйск, улица Советская,

66/49, государственное учреждение образования «Средняя школа № 9

г. Бобруйска»; телефон 70 51 93, 72 01 63.

Участковая избирательная комиссия участка для голосования № 23

в количестве 9 человек.

Место нахождения комиссии: город Бобруйск, улица

Социалистическая, 90, государственное учреждение образования «Центр

дополнительного образования детей и молодежи г. Бобруйска»; телефон

70 98 26.

Участковая избирательная комиссия участка для голосования № 24

в количестве 11 человек.

Место нахождения комиссии: город Бобруйск, улица

Интернациональная, 48, филиал Белорусского национального

технического университета «Бобруйский государственный

автотранспортный колледж»; телефон 72 04 41.

Участковая избирательная комиссия участка для голосования № 25

в количестве 11 человек.

Место нахождения комиссии: город Бобруйск, улица Гоголя, 70,

государственное учреждение образования «Средняя школа № 6

г. Бобруйска»; телефон 43 19 04.

Участковая избирательная комиссия участка для голосования № 26

в количестве 12 человек.

Место нахождения комиссии: город Бобруйск, улица Гоголя, 70,

государственное учреждение образования «Средняя школа № 6

г. Бобруйска»; телефон 43 20 79.

Участковая избирательная комиссия участка для голосования № 27

в количестве 12 человек.

Место нахождения комиссии: город Бобруйск, улица

Социалистическая, 124, государственное учреждение образования

«Средняя школа № 2 г. Бобруйска»; телефон 76 23 22.

Участковая избирательная комиссия участка для голосования № 28

в количестве 10 человек.

Место нахождения комиссии: город Бобруйск, улица Гоголя, 7,

управление по труду, занятости и социальной защите Бобруйского

городского исполнительного комитета; телефон 72 04 93.

Участковая избирательная комиссия участка для голосования № 29

в количестве 12 человек.

Место нахождения комиссии: город Бобруйск, улица Минская, 83А,

государственное учреждение образования «Средняя школа № 26

г. Бобруйска»; телефон 74 20 62.

Участковая избирательная комиссия участка для голосования № 30

в количестве 12 человек.

Место нахождения комиссии: город Бобруйск, улица Пушкина, 245,

государственное учреждение образования «Средняя школа № 27

г. Бобруйска имени В.З.Хоружей»; телефон 43 47 70.

Участковая избирательная комиссия участка для голосования № 31

в количестве 12 человек.

Место нахождения комиссии: город Бобруйск, улица Крылова, 11,

общежитие коммунального унитарного предприятия «Жилищное

ремонтно-эксплуатационное управление Ленинского района

г. Бобруйска»; телефон 74 47 06.

Участковая избирательная комиссия участка для голосования № 32

в количестве 11 человек.

Место нахождения комиссии: город Бобруйск, улица Минская, 70,

государственное учреждение образования «Средняя школа № 18

г. Бобруйска»; телефон 43 28 08, 43 14 21.

Участковая избирательная комиссия участка для голосования № 33

в количестве 14 человек.

Место нахождения комиссии: город Бобруйск, улица Пушкина, 277,

общежитие коммунального унитарного предприятия «Жилищное

ремонтно-эксплуатационное управление Ленинского района г. Бобруйска»

телефон 78 47 16.

Участковая избирательная комиссия участка для голосования № 34

в количестве 10 человек.

Место нахождения комиссии: город Бобруйск, улица Советская, 129,

открытое акционерное общество «Бобруйскбытуслуги»; телефон 79 79 98,

73 99 92.

Участковая избирательная комиссия участка для голосования № 35

в количестве 10 человек.

Место нахождения комиссии: город Бобруйск,

улица Социалистическая, 160, государственное учреждение образования

«Средняя школа № 1 г. Бобруйска имени Б.И.Ковзана»; телефон 43 37 49.

Участковая избирательная комиссия участка для голосования № 36

в количестве 12 человек.

Место нахождения комиссии: город Бобруйск, улица

Социалистическая, 160, государственное учреждение образования

«Средняя школа № 1 г. Бобруйска имени Б.И.Ковзана»; телефон 77 11 33.

Участковая избирательная комиссия участка для голосования № 37

в количестве 8 человек.

Место нахождения комиссии: город Бобруйск, улица Советская,

134/21, УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ «БОБРУЙСКИЙ

РОДИЛЬНЫЙ ДОМ»; телефон 43 10 47

Участковая избирательная комиссия участка для голосования № 38

в количестве 6 человек.

Место нахождения комиссии: город Бобруйск, улица Чонгарская,

193, дочернее унитарное предприятие «Санаторий имени В.И.Ленина»;

телефон 43 51 18.

Участковая избирательная комиссия участка для голосования № 39

в количестве 8 человек.

Место нахождения комиссии: город Бобруйск, улица Урицкого,

122А, филиал «Бобруйские электрические сети» Могилевского

республиканского унитарного предприятия электроэнергетики

«Могилевэнерго»; телефон 43 53 50.

Участковая избирательная комиссия участка для голосования № 40

в количестве 10 человек.

Место нахождения комиссии: город Бобруйск, улица Ермака, 2А,

Бобруйская дистанция пути республиканского унитарного предприятия

«Могилевское отделение Белорусской железной дороги»; телефон

46 51 14.

Участковая избирательная комиссия участка для голосования № 41

в количестве 10 человек.

Место нахождения комиссии: город Бобруйск, улица Панфилова, 9,

государственное учреждение образования «Базовая школа № 15

г. Бобруйска»; телефон 79 66 59.

Участковая избирательная комиссия участка для голосования № 42

в количестве 14 человек.

Место нахождения комиссии: город Бобруйск, улица Ленина, 67,

государственное учреждение образования «Гимназия № 2 г. Бобруйска»;

телефон 73 15 57.

Участковая избирательная комиссия участка для голосования № 43

в количестве 14 человек.

Место нахождения комиссии: город Бобруйск, улица Ленина, 93А,

филиал учреждения образования «Белорусский государственный

технологический университет» «Бобруйский государственный

лесотехнический колледж»; телефон 77 41 84.